1. Breviter exponantur quae ad Missionum eatholicarum historiam in regione, de qua sermo est, referuntur, et rationes quae suadent novam erectionem.

2. Dentur: *nomee* novae Missionis et *gradus* (Praef., Vicar., Dioecesis); *superficiees*; *confina* territorii quibus nova Missio contineri debet, et *gradus* latitudinis et longitudinis intra quos includenda est; *eharta chorographica* etiam *eoloribus distincta*, ac, siquidem haberi possit, *typis edita*. Quantum fieri potest, curandum erit ut fines novae Missionis iidem sint ac limites civiles vel Status, vel Provinciae, vel Districtus, etc., vel, si casus ferat, ut secundum tribus determinatas, aut linguas, statuatur. Quamvis enim compertum sit, aliam divinarum, aliam humanarum rerum rationem esse, ideoque Ecclesiam, in Missionum limitibus constituendis vel immutandis, civiles divisiones sequi non teneri, nihilominus eis aptari non renuendum est, quoties opportunius et commoilius sacri ministerii exercitium id requirat.

3. Referantur forma gubernii civilis, divisiones civiles territorii, numerus principalium civitatum regionis; numerus ineolarum eorumque stirpes et linguae; insuper quae spes affulgeat progressus Evangelicae praedicationis inter ipsos.

4. Numerus catholicorum, et utrum fidem et observantiam sanctae religionis practice eolant.

5. Quot missionarii in promptu sint, qui in territorio commorantur; quam ad gentem pertineant, qual linguas calleant, et ex quo tempore morentur in Missionibus.

6. An et quot adsint sacerdotes indigenae; an convenienter ifistituti.

7. An in territorio adsint haeretici vel schismatici, et an eorum errores sint valde diffusi.

8. An et quot sint inibi scholae aliave instituta ab acatholicis eretta.

9. An libere possit per ea loca praedicari et exerceri catholica religio, et quaenam impedimenta forte obstant eius progressui, sive ex parte civilis gubernii, sive ex parte haeticorum aut schismaticorum aut paganorum.

10. An catholici reperiantur consociati in aliquibus territorii tractibus, vel contra per totam regionem dispersi inter acatholicos versentur.

11. Qua in urbe vel loco constituenda proponatur re, sidentia Ordinarii; atque utrum et in quo statu adsint inibi ecclesia et doMus, in qua novus praesul commorari debeat.

12. Indicetur numerus et status ecclesiarum et sacellorum, quae in territorio eretta sunt; an sint sacra suppelletili instructa, et utrum, saltem in praecipuis ecclesiis vel sacellis rito asservari possit Ssmm Eucharistiae Sacramentum: an habeant coniunctum presbyterium, aut saltem in iisdem locis conveniens mansio pro sacerdote procurari possit: denique an praedictae ecclesiae redditus habeant, et mos; qua ratione redditus administrentur.